        Звіт про використання коштів за листопад місяць 2019р.по Тепеницькому  ЗДО №24 «Віночок»
	№

п/п
	Організація
	№ договора,

число
	№ накладної
	Послуга
	Кількі-сть
	Ці-на
	Сума

	1.
	Заробітна

плата
	
	
	
	
	
	65756.33

	2.
	Відрядження
	
	
	
	
	
	

	3.
	Нарахування на заробітну плату
	
	
	
	
	
	15538.90

	4

	
	«Олевськ-хліб» №1 від 17.01.2019

ФОП Барашніна
Л.М.

«Продцентр-плюс» №4,№5,№17,№3,№7,№18,№14,№2,№15 №17,№8 ,№19 від

17.01.2019


	№ОЛ-0000774 від 05.12.2019

№ОЛ-0000824 від 06.12.2019

№ОЛ-0001112
від 07.12.2019

№ОЛ-0001264від 09.12.2019

№ОЛ-0001550від 10.12.2019

№БЛ-0001886від
12.12.2019

№БЛ000-1960 від

13.12.2019

№ 11268 від

02.12.2019

№11619 від

10.12.2019

№11620 від

16.12.2019
№11713

від      .12.2019

	Організація харчування


	
	
	307.00

307.00

307.00

307.00

247.00

180.00
187.00
5046.27
8749.01
5773.42
5220.00


	 5.
	Житомиробленерго
	№      від

0  .01.2019
	
	Електро-

енергія
	740
кВт
	3.08
	2279.20

	6.
	Послуги
	№6 від

29.01.2018


	
	каналізація
	
	
	

	7
	
	
	
	Дрова твердих порід
	
	
	

	8
	ДУ

Житомирський

Обласний лабораторний Центр дослыджень
	  Дог.

2019


	
	За лабораторна дослідження
	
	
	


     Директор                                                    І.П.Єпифанович

    Бухгалтер                                                    Л.Ф.Ковальчук

